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Tentang

Penunjukkan Kegiatan Penguji Tugas Akhir Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021
Program Studi S1 Teknik Informatika Fakultas Teknik

DEKAN FAKULTAS TEKNIK

Menimbang : a. Bahwa untuk Kelancaran pelaksanaan Kegiatan Penguji Tugas Akhir Tahun Akademik
2020/2021 bagi mahasiswa Program Studi S1 Teknik Informatika Pada Fakultas Teknik
Universitas Jabal Ghafur perlu ditunjukkan penguji tugas Akhir;

b. Bahwa saudara-saudara yang namanya tercantum dalam daftar lampiran keputusan ini,
dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk ditunjukkan sebagai penguji tugas Akhir
Mahasiswa Program Studi S1 Teknik Informatika Fakultas Teknik Universitas Jabal Ghafur;

c. Maka untuk keperluan dimaksud, perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-undang R.I Nomor 12 Tahun 2012 Tentang pendidikan Tinggi;
2. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang sistem pendidikan Nasional;
3. Peratuaran Pemrintah RI Nomor 66 Tahun 2010 Tentang perubahan atas peraturan pemerintah

R.I Nomor 17 Tahun 2010 Tentang pengelolaan dan penyelenggaraan pendidikan;
4. Keputusan Presiden  RI Nomor 16 Tahun 1994;
5. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indones Nomor :

100/1997 Tanggal 9 Mei 1997.
6. Surat Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Nasional Nomor :

1589/D/B/2000.
7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor : 1941/14.I.2/KP/2007

Tanggal 20 Maret 2007.

Memperhatikan : Keputusan Rapat Senat Fakultas Teknik Tanggal 23 September 2019.

MEMUTUSKAN
Menetapkan
Pertama : Menunjukkan Saudara-saudara yang namanya tercantum dalam daftar lampiran surat keputusan

ini, sebagai Kegiatan Penguji Tugas Akhir semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021 Program
Studi S1 Teknik Informatika Fakultas Teknik Universitas Jabal Ghafur.

Kedua : Segala biaya yang diakibatkan oleh dikeluarkanya keputusan ini dibebankan pada Yayasan
Pembangunan Kampus Jabal Ghafur Tahun Aggaran 2020/2021.

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila dalam penetapan ini kemudian
ternyata terdapat kekeliruan akan diperbaiki kembali sebagai mana mestinya.

Tembusan :
1. Ketua Yayasan Universitas Jabal Gahfur
2. Rektor Universitas Jabal Ghafur
3. Arsip

Gle Gapui, 08 Maret 2021
Dekan,

Husaini, ST.,M. Kom
NIDN. 0031127105



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik
Tentang Penunjukkan Penguji Tugas Akhir Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021.
Nomor : 192/SK/FT/Unigha-Q/III/2021
Tanggal : 08 Maret 2021

No Nama
Penguji Nama Mahasiswa NPM Mhs Ketua

Sidang
Sekretaris

Sidang
Penguji
I/II/III

Tanggal
Sidang

1 Husaini, ST. M.Kom
NIDN. 0031127105

Muhammad Hatta
Nurlina
Nizamul Hayati
Fathor Rahman
Taufikkur Razil
Munal Khairi
Ariyani
Danil Mahfud
Andrian Saputra
Kamisah
Muhammad Nidar
Tursyia
Rifki Azwar
Siti Halimah
Firli Rahmadiah
Shabbarun Syakur
Ulfa Rayana
Rahmad
Anis Mastura
Faisal Wanna R
Khalil Suryana
Mirna Yanti
Muhammad Faisal
Rismanita
T.Hafis
Mutia Rizki

14105111044
14105111119
14105111122
15105111018
15105111055
14105111125
15105111137
15105111185
18105111031
15105111001
15105111006
14105111014
14105111160
14105111070
15105111047
14105111046
15105111029
14105111057
14105111105
15105111028
15105111067
15105111084
14105111213
15105111135
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15105111057
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18-01-2021
18-01-2021
19-01-2021
26-01-2021
18-01-2021
26-01-2021
18-01-2021
19-01-2021
27-01-2021
27-01-2021
27-01-2021
17-12-2020
19-12-2020
17-12-2020
19-12-2020

2 Laila Qadriah, S.Si.,M.S
NIDN. 011507805

Rauzatul Jannah
Rauzatul Jannah
Muhammad Nidar
Muliasir
Muhammad Faisal
Rismanita
Nurlina
Maulana Rezeki
Maulana Aziz
Kausar
Mutia Rizki
Muhammad Hatta
Fauzan
Khalil Suryana
Mirna Yanti
Irma Yanti
T. M. Syarkawi
Shabbarun Syakur
Siti Halimah
Danny Andika
Ariyani
Danil Mahfud
Andrian Saputra

14105111109
14105111134
15105111006
15105111007
14105111213
15105111135
14105111119
14105111144
15105111003
14105111165
15105111057
14105111044
14105111098
15105111067
15105111084
15105111126
15105111139
14105111046
14105111070
14105111153
15105111137
15105111185
18105111031
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27-01-2021
27-01-2021
18-01-2021
19-01-2021
17-12-2020
19-12-2020
19-12-2020
19-12-2020

3 Cut Lilis Setiawati, ST., M.T
NUPN. 9913000192

Danny Andika
Ariyani
Kausar
T.Hafis
Muhammad Faisal

14105111153
15105111137
14105111165
14105111199
14105111213








17-12-2020
19-12-2020
17-12-2020
17-12-2020
17-12-2020



4 Sayed Achmady, ST,M.Kom
NIDN. 0106108502

Rahmad
Nur Azizis Safana
Firli Rahmadiah
Irma Yanti
T. M. Syarkawi
Kausar
Muhammad Hatta
Anis Mastura
Ulfa Rayana
Mirna Yanti
Ulfa Turahmi
Kamisah
Maulana Aziz
Taufikkur Razil
Nurlina
Maulana Rezeki
Nizamul Hayati
Rauzatul Jannah
Husni Mubarak
Fathor Rahman
Munal Khairi
Danny Andika
Arif Fadhillah
Andrian Saputra

14105111057
15105111053
15105111047
15105111126
15105111139
14105111165
14105111044
14105111105
15105111029
15105111084
14105111189
15105111001
15105111003
15105111055
14105111119
14105111144
14105111122
14105111134
14105111028
15105111018
14105111125
14105111153
15105111025
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20-01-2021
20-01-2021
26-01-2021
17-12-2020
17-12-2020
17-12-2020
19-12-2020

5 Junaidi Salat, S.Kom., M.Kom
NIDN. 1312058702

Shabbarun Syakur
Fauzan
Husni Mubarak
Kamisah
Maulana Aziz
Khalil Suryana
Arif Fadhillah
Faisal Wanna R
Irma Yanti
Maulana Rezeki
Muhammad Nidar
Muliasir
Rauzatul Jannah
Nizamul Hayati
Lula Nadia
Ulfa Turahmi
Taufikkur Razil
Nur Azizis Safana
Kausar
T.Hafis
Mutia Rizki
Rismanita

14105111046
14105111098
14105111028
15105111001
15105111003
15105111067
15105111025
15105111028
15105111126
14105111144
15105111006
15105111007
14105111109
14105111122
14105111156
14105111189
15105111055
15105111053
14105111165
14105111199
15105111057
15105111135
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25-01-2021
26-01-2021
26-01-2021
17-12-2020
17-12-2020
19-12-2020
19-12-2020

6 Dedy Iskandar, ST., M.T
NUPN. 9913011895

Anis Mastura
Ulfa Turahmi
Rahmad
Fathor Rahman
Shabbarun Syakur
Faisal Wanna R
T. M. Syarkawi
Tursyia
Rifki Azwar
Muhammad Hatta
Ulfa Rayana
Firli Rahmadiah

14105111105
14105111189
14105111057
15105111018
14105111046
15105111028
15105111139
14105111014
14105111160
14105111044
15105111029
15105111047
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18-01-2021
26-01-2021
26-01-2021



7 Yuswardi, ST., M.T
NIDN. 0112108602

Siti Halimah
Faisal Wanna R
Mirna Yanti
T.Hafis
Rifki Azwar
Firli Rahmadiah
Khalil Suryana
Rismanita
Nurlina
Rauzatul Jannah
Lula Nadia
Fathor Rahman
Maulana Aziz
Muhammad Nidar
Muliasir
Maulana Rezeki
Ulfa Turahmi
Munal Khairi
Andrian Saputra
Ariyani
Danil Mahfud
Arif Fadhillah

14105111070
15105111028
15105111084
14105111199
14105111160
15105111047
15105111067
15105111135
14105111119
14105111134
14105111156
15105111018
15105111003
15105111006
15105111007
14105111144
14105111189
14105111125
18105111031
15105111137
15105111185
15105111025


























19-01-2021
27-01-2021
27-01-2021
17-12-2020
18-01-2021
26-01-2021
27-01-2021
19-12-2020
19-01-2021
20-01-2021
20-01-2021
26-01-2021
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25-01-2021
25-01-2021
20-01-2021
25-01-2021
17-12-2020
19-12-2020
19-12-2020
19-12-2020
17-12-2020

8 Cut Mutia, S.ST., M.T
NIDN. 1312078801

Rifki Azwar
Maulana Rezeki
Ulfa Rayana
Mutia Rizki
Fauzan
T. M. Syarkawi
Rauzatul Jannah
Rauzatul Jannah
Husni Mubarak
Kamisah
Lula Nadia
Muliasir
Taufikkur Razil
Nur Azizis Safana
Arif Fadhillah
Danil Mahfud
Munal Khairi
Danny Andika
Ariyani

14105111160
14105111144
15105111029
15105111057
14105111098
15105111139
14105111109
14105111134
14105111028
15105111001
14105111156
15105111007
15105111055
15105111053
15105111025
15105111185
14105111125
14105111153
15105111137
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18-01-2021
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19-12-2020
19-01-2021
27-01-2021
19-01-2021
20-01-2021
20-01-2021
25-01-2021
20-01-2021
25-01-2021
26-01-2021
26-01-2021
17-12-2020
19-12-2020
17-12-2020
17-12-2020
19-12-2020

9 Maryanti, S.Pd., M.pd
NIDN. 0127038502

Tursyia
Siti Halimah
Rauzatul Jannah
Lula Nadia
Taufikkur Razil
Munal Khairi
Danny Andika
T.Hafis
Muhammad Faisal
Andrian Saputra
Nizamul Hayati
Husni Mubarak
Nur Azizis Safana
Fathor Rahman
Rauzatul Jannah
Nurlina
Kamisah
Maulana Aziz
Muhammad Nidar

14105111014
14105111070
14105111134
14105111156
15105111055
14105111125
14105111153
14105111199
14105111213
18105111031
14105111122
14105111028
15105111053
15105111018
14105111109
14105111119
15105111001
15105111003
15105111006
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19-01-2021
20-01-2021
20-01-2021
26-01-2021
17-12-2020
17-12-2020
17-12-2020
17-12-2020
19-12-2020
20-01-2021
20-01-2021
26-01-2021
26-01-2021
19-01-2021
19-01-2021
25-01-2021
25-01-2021
25-01-2021



10 Anan Niazi Usman, ST., M.T
NIDN. 0129057702

Tursyia
Lula Nadia
Shabbarun Syakur
Muliasir
Anis Mastura
Rifki Azwar
Muhammad Hatta
Rahmad
Faisal Wanna R
Khalil Suryana
Fauzan
Irma Yanti
T. M. Syarkawi

14105111014
14105111156
14105111046
15105111007
14105111105
14105111160
14105111044
14105111057
15105111028
15105111067
14105111098
15105111126
15105111139



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
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








18-01-2021
20-01-2021
18-01-2021
25-01-2021
19-01-2021
18-01-2021
18-01-2021
18-01-2021
27-01-2021
27-01-2021
19-01-2021
27-01-2021
27-01-2021

11 Zikrul Khalid, ST., M.T Rauzatul Jannah
Nizamul Hayati
Husni Mubarak
Ulfa Turahmi
Nur Azizis Safana
Arif Fadhillah
Danil Mahfud
Rahmad
Ulfa Rayana
Mirna Yanti
Irma Yanti
Tursyia
Siti Halimah
Fauzan
Anis Mastura
Firli Rahmadiah
Kausar
Muhammad Faisal
Rismanita
Mutia Rizki

14105111109
14105111122
14105111028
14105111189
15105111053
15105111025
15105111185
14105111057
15105111029
15105111084
15105111126
14105111014
14105111070
14105111098
14105111105
15105111047
14105111165
14105111213
15105111135
15105111057


















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
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19-01-2021
20-01-2021
20-01-2021
25-01-2021
26-01-2021
17-12-2020
19-12-2020
18-01-2021
26-01-2021
27-01-2021
27-01-2021
18-01-2021
19-01-2021
19-01-2021
19-01-2021
26-01-2021
17-12-2020
17-12-2020
19-12-2020
19-12-2020

Dekan,

Husaini, ST., M.Kom
NIDN. 0031127105


